

**Christian Hauge Mols Holding ApS**

**Grangaard Allé 28, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 32 28 15 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

---

**Christian Hauge Mols**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Christian Hauge Mols Holding ApS  
Grangaard Allé 28  
7300 Jelling

CVR-nr.: 32 28 15 91  
Stiftet: 1. juli 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Christian Hauge Mols, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anpartar i associeret virksomhed samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 366.571 kr. mod 730.067 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.764</b>	<b>-8.776</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	337.500	712.500
Andre finansielle indtægter	49.759	29.724
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>375.478</b>	<b>733.448</b>
2 Skat af årets resultat	-8.907	-3.381
<b>Årets resultat</b>	<b>366.571</b>	<b>730.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	265.371	630.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>366.571</b>	<b>730.067</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.183.700</u>	<u>997.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.700</u>	<u>997.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.183.700</u></b>	<b><u>997.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.099.211</u>	<u>1.064.502</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.099.211</u>	<u>1.064.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.443</u>	<u>7.868</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.156.654</u></b>	<b><u>1.072.370</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.340.354</u></b>	<b><u>2.069.870</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.103.187	1.837.816
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.228.187</b>	<b>1.962.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.688	4.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.895	0
6	Selskabsskat	3.384	2.879
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.167	107.054
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>112.167</b>	<b>107.054</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.340.354</b>	<b>2.069.870</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttede virksomheder	17	0		
	<b>17</b>	<b>0</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	8.907	3.381		
	<b>8.907</b>	<b>3.381</b>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris primo	997.500	997.500		
Tilgang i årets løb	186.200	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.183.700</b>	<b>997.500</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.183.700</b>	<b>997.500</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Christian Hauge Mols Holding ApS</b>
Mols Rejser ApS, Jelling	89 %	1.526.414	866.001	1.183.700
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			1.837.816	1.207.549
Årets overførte overskud eller underskud			265.371	630.267
			<b>2.103.187</b>	<b>1.837.816</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	2.879	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-2.879</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	8.907	3.381
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-5.523</u>	<u>-502</u>
	<u><b>3.384</b></u>	<u><b>2.879</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 296 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 83 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.